[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Г Л А В А
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля 2018 года                                                             № 1

О назначении публичных слушаний

по проекту внесений изменений в

Правила землепользования и застройки

сельских поселений Октябрьского

муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с частью 11 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 10.07.2015 N 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»,   Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности  на территории сельских поселений Октябрьского муниципального района Волгоградской   области, утвержденным решением Октябрьской районной Думы от 02.03.2018  года № 40-5/247  и руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

2. Обнародовать проект внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Октябрьского муниципального района Волгоградской области, разместить на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области    10.04.2018 года.

3. Установить продолжительность проведения публичных слушаний с 11.04.20l8 года по  14.06.2018 года

4. Возложить организацию проведения публичных слушаний по проекту внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Октябрьского муниципального района Волгоградской области на комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на территории сельских поселений Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

5. Провести публичные слушания по проекту внесений изменений в Правила землепользования и застройки сельских поселений Октябрьского муниципального района Волгоградской области в следующие сроки:

1) Абганеровское сельское поселение 15.06.2018 года в 10.00 часов в здании администрации Абганеровского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, с. Абганерово, ул. Гагарина, 11;

2) Шелестовское  сельское поселение  15.06.2018 года в 11.30 часов в здании администрации Шелестовского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, с. Шелестово, ул. им. Татаренко, 17;

3) Аксайское   сельское поселение   15.06.2018 года в 14. 00 часов в здании администрации Аксайского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, с. Аксай, ул. Октябрьская,11а;

4) Перегрузненское    сельское поселение   15.06.2018 года в 15.30 часов в здании администрации Перегрузненского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, с. Перегрузное, ул. Центральная, 71;

5) Жутовское сельское поселение   18.06.2018 года в 10.00 часов в здании администрации Жутовского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, с. Жутово 2-е, ул. им. Ю.М.Носачева,11;

6) Ковалевское сельское поселение 18.06.2018 года в 11.30 часов в здании администрации Ковалевского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, с. Жутово 1-е, ул. Центральная, 10;

7) Васильевское сельское поселение 18.06.2018 года в 14.00 часов в здании администрации Васильевского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, с. Васильевка, ул. им. Головненко, 2;

8) Антоновское сельское поселение 18.06.2018 года в 15.30 часов в здании администрации Антоновского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, х. Антоново, ул. им. И.Т.Татаренко, 4;

9) Ильменское сельское поселение 19.06.2018 года в 10.00 часов в здании администрации Ильменского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, х. Ильмень-Суворовский, ул. Молодежная, 4;

10) Шебалиновское сельское поселение   19.06.2018 года в 11.30 часов в здании администрации Шелестовского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, х. Шебалино, ул. Центральная, 7;

11) Громославка сельское поселение 19.06.2018  года в 14.00 часов в здании администрации Громославское сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, с. Громославка, ул. Административная, 4;

12) Ивановское сельское поселение 19.06.2018  года в 15.00 часов в здании администрации Ивановского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, с. Ивановка, ул. Центральная, 48;

13) Советское сельское поселение   19.06.2018  года в 16.00 часов в здании администрации Советского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, п. Советский, ул. Рабочая, 1;

14) Новоаксайское сельское поселение   20.06.2018 года в 10.00 часов в здании администрации Новоаксайского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, х. Новоаксайский, ул. Центральная, 14;

15) Заливское сельское поселение   20.06.2018  года в 11.30 часов в здании администрации Заливского сельского поселения по адресу: Волгоградская область Октябрьский район, х. Заливский, ул. Юбилейная, 1.

6. Участникам публичных слушаний направлять предложения и рекомендации по проекту по внесению изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельских поселений Октябрьского муниципального района Волгоградской области в администрацию Октябрьского муниципального района Волгоградской области по адресу : Волгоградская область, Октябрьский район,  р.п.Октябрьский, ул. Центральная, 24 в следующие сроки:

1) По проекту внесение изменений в Правила землепользования и застройки Абганеровского, Шелестовского, Аксайского, Перегрузненского сельскиих поселений до 17.00 часов  14.06.2018 года;

2) По проекту внесение изменений в Правила землепользования и застройки Жутовского, Ковалевского, Васильевского, Антоновского сельских поселений  до   16.00 часов   15.06.2018 года;

3) По проекту внесение изменений в Правила землепользования и застройки Ильменского, Шебалиновского, Громославского, Ивановского, Советского  сельских поселений  до 17.00 часов   18.06.2018 года;

4) По проекту внесение изменений в Правила землепользования и застройки Новоаксайского, Заливского сельских поселений до 17.00 часов   19.06.2018 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Октябрьского муниципального района Волгоградской области.

Глава Октябрьского

муниципального района                                                                                С.Е.Ерков